881
디지털 압력&진공센서 31/32 시리즈
882
COPYCOPYCOPY
각종 설정의 복사 가능
각종 설정을 슬레이브측에 복사 가능하여 설정작업 공수를 절감.
없을 시
버튼을 누르면 메인화면으로 복귀

15
단위：mm
주문형식 R1 R2
중량
(g)
VUS-32R- V-01
VUS-32R- V-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
VUS-32R- V-G1
VUS-32R- 2-01
VUS-32R- 2-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
VUS-32R- 2-G1
VUS-32- V-01
VUS-32- V-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
VUS-32- V-G1
VUS-32- 2-01
VUS-32- 2-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
VUS-32- 2-G1
SEU-32- V-01
SEU-32- V-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
SEU-32- V-G1
SEU-32- 2-01
SEU-32- 2-N1U NPT1/8 No.10-32UNF
SEU-32- 2-G1
※1. 중량에 리드선(2m)도 포함되어 있습니다.
※2. 주문형식의     는 스위치 출력방식을 P.883의 주문형식에서 선택하여 주십시오.
New
2
※ 31시리즈 전용
2
2
887-2
※ 32시리즈 전용
※ 31·32시리즈 공용
※ 31·32시리즈 공용
※ 32시리즈 전용2 2
20ø14 4-ø4
5
20
29.5
2
13
4
.2
5
.6
8
.4
2
0
4
5
20
20
5
29.5 20
4
5
2
2
0
2
0
12 4
.2
ø14 4-ø4